
 

 

 

    

V Olomouci dne  4.4.2011 (stran: 3)   Strana 1 

Zápis z jednání předsednictva UNO_01 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

ZÁPIS 
z 11. zasedání předsednictva UNO 

 

Datum: 17. února 2011 
Čas:  od 16 hod. jednání předsednictva UNO, od 15 hod. jednání s PN UNO 

Místo:  zasedací místnost 10 patro, RCO 
  tel: 724 983 780, Mgr. Vystrčilová 

 

Program zasedání 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Informace ze sekcí (smlouvy, účtování, čerpání) 

3. Krajský sněm UNO v r. 2011 

4. Granty na PC a internet 

5. Různé 

 
Přítomni:  dle prezenční listiny 
 

Pan předseda Podlaha přivítal všechny přítomné a zahájil jednání. V úvodu se představili nově 
zvolení členové předsednictva – pan Pečinka a pan Závěšický. 

 
K bodu 1. – Kontrola plnění úkolů  
 
Všechny úkoly byly splněny. 
 
 

K bodu 2. programu – Informace ze sekcí UNO  
 
Sekce NOSSJ a Dobromysl – p. Sokolová 

• připravuje se setkání se zastupiteli a starostkou města a UNO – na pátek 15. 4. dopoledne 

• příprava seminářů na počítače a media, úprava fotografií – duben 2011 

• proběhla schůzka u starostky se sociální sekcí Jesenicka – informovali se vzájemně o 
představách sekce, o náplni činnosti a navrhli témata spolupráce 

• akce do konce dubna – Sekáčový bál 
 

Šumperská sekce – p. Matýsková 

• bude se projednávat podpora PN na Šumpersku 

• schůzka sekce 24.1., plánují akci na 25.6. Desenský dvůr 

• dodělat vyúčtování sekce 

• příprava semináře o dotacích z OK a o daních pro NO na šumpersku – březen 2011 

 
 



 

 

 

    

V Olomouci dne  4.4.2011 (stran: 3)   Strana 2 

Zápis z jednání předsednictva UNO_01 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

APNO – p. Kropáč - omluven 

• více info na další schůzce 

• Kropáčová – informovala o turnaji ve fotbale na Přerovsku 

 
Sekce PRKNO – Stanislava Rotterová – omluvena 

• více info na další schůzce 

 
Olomoucká sekce – p. Beil  

• na 8.3. je naplánována pracovní přípravná schůzka zástupců sekcí od 14 hod. v NF OKNO 

• na 15.3. od 14 hod. je domluveno setkání s představiteli města včetně primátora a zástupců 
Olomoucké sekce a sekcí na území města Olomouce a představitelů UNO (spolupráce, 
potřeby NO aj.) 

• leták MHD 

• informace o probíhajících a plánovaných besedách a přednáškách Ol. sekce 

 
Sociální sekce – p. Sibrová  

• Další schůzka sekce 7.3., budou se scházet v prostorách Tyflocentra každé 1. pondělí 
v měsíci na I. P. Pavlova 65 

• Proběhla schůzka s p. Kubjátovou 

 
Hasičská sekce – p. Vystrčilová 

• příprava IV. Hanácké hasičské pouti, pozvání na 30. dubna 2011 od 14 hod. do Dubu 

• schůzka s krajskou starostkou hasičů – naplánování seminářů 

 
Sekce pro rodinu – p. Saitzová 

• termíny seminářů pro NNO ve spolupráci s UNO 

• akce Společnost přátelská rodině 

• účast Vystrčilové na semináři  

 
 
K bodu 3. programu – Krajský sněm UNO 

 
Rudolf – sněm UNO proběhl v pořádku, vyúčtování dořešeno, žádost o VP 2011 podána a schválena 

Beil – každý z členů předsednictva UNO napsat odpovědi na otázky pana Beila do bulletinu 

 
 

K bodu 4. Programu - Granty na PC a internet  

 
Vystrčilová - předložena tabulka s přehledem žadatelů o příspěvek na PC a internet, poslední schválený 
příspěvek na PC schválen, na internet – příště nebo korespondenčním hlasováním 

 

 



 

 

 

    

V Olomouci dne  4.4.2011 (stran: 3)   Strana 3 

Zápis z jednání předsednictva UNO_01 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

K bodu 5. Programu - Různé 

• Rudolf – na žádost p. Vystrčilové proběhla diskuse o pořízení nábytku do pracovny – skříně, 
stůl s kontejnerem, police a skříňka pod kopírku, předloženy cenové nabídky, po diskusi 
pUNO schvaluje úhradu nábytku z VP 2010 z položky náklady na provoz předsednictva 
UNO (hlasování 8 ano, 0 ne) 

• Pokorný – provedena úprava mailing listů dle členů, dle okresů 
 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:15 hod. 

 

Další termín jednání předsednictva UNO je stanoven na čtvrtek 7. dubna 2011 od 16 hod na 
10. patře RCO, od 15 hodin schůzka s PN. 
 
Další jednání bude 5.5. a 2.6.2011. 
 
 
 
 
 
Ing. Marek Podlaha 


